

## Czas pożegnania i podziękowań

Autor: Marek Łobaza  
16.08.2015.  
Zmieniony 16.08.2015.

Uroczysta Eucharystia w upalną niedzielę 16 sierpnia 2015 r. była ostatnią niedzielą mszy św. sprawowaną w naszej parafii przez ks. Proboszcza Janusza Klamuta i ks. wikariusza Ryszarda Pelca. Obaj kapłani w przyszłym tygodniu żegnają się bowiem z naszą parafią i szpitalem, by zacząć pełnić posługę kapłańską w innych parafiach naszej Diecezji. Ksiądz Janusz Klamut decyzją JE Ks. Arcybiskupa Józefa Michalika będzie od 23 sierpnia b.r. proboszczem w Głuchowie, natomiast ks. Ryszard Pelc - wikariuszem w Targowiskach k/Krosna.

Niedzielną Sumą była dobrą porą do podziękowania Panu Bogu za 10 lat obecności wśród nas ks. Proboszcza Janusza Klamuta, przed którym w roku 2005 zostało postawione zadanie wybudowania parafialnego kościoła. Swoją determinacją, konsekwencją, ogromem starań, poświęceniem i modlitwą w intencji dzieła budowy doprowadził je po czterech sezonach do szczęśliwego końca. Warto przypomnieć, że pierwsza msza św. została odprawiona w nowo wybudowanym kościele parafialnym w 10 rocznicę powstania parafii – 1 stycznia 2010 r. Oczywiście, cały czas trwały prace wykończeniowe, kościół pięknie, przybierał w nim wiele elementów wyposażenia, wystroju wnętrza, powstał parking dla samochodów, alejki procesyjne.

Przed nami i nowym proboszczem jeszcze wiele, wiele pracy, ale bez księdza Janusza Klamuta i pomagających Mu w tym dziele księży i wikariuszów – ks. Andrzeja Wydrzyńskiego, ks. Adama Ryby i ks. Ryszarda Pelca trudno byłoby dokonać tego w tak krótkim czasie.

Wyrażamy ogromną wdzięczność ks. Januszowi Klamutowi za 10 lat proboszczowania w naszej parafii, zaangażowanie w dzieło budowy kościoła parafialnego oraz posługę kapelana w Szpitalu Wojewódzkim w Przemyślu. Niech dobry Bóg szczerze wynagrodzi za to wszystko, a Matka Boża Nieustającej Pomocy wspiera Księdza na drogach kapłańskiego posługiwania wszędzie tam, gdzie przyjdzie mu pełnić.

Bóg zapamięta i szczeni Boże !

Słowa podziękowań kierujemy również do ks. wikariusza Ryszarda Pelca, który ze swą kapłańską posługą przebywał w naszej parafii 3 lata. Wszystkich nas uczył swą dobrocią, pogodnością, optymizmem i uśmiechem. Będzie tego brakować i nam, i pacjentom szpitala.

Bóg zapamięta i szczeni Boże księże Ryszardzie.

w naszej galerii zamieściliśmy zdjęcia z tej uroczystości